平成27年４月10日

各 位

    会社名  ファーストコーポレーション株式会社
代表者名 代表取締役社長 中村 利秋
（コード番号 １４３０ 東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理部長 小暮 隆

                                （TEL 03－5347－9103）

利益還元方針の決定及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成27年４月10日開催の取締役会において、下記のとおり利益還元方針及び期末配当予想の修正

について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．利益還元方針の決定

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要施策の一つと考え、現在及び将来の事業展開や設備投

資及び内部留保金の確保等を総合的に勘案し、利益還元方法の検討を続けておりました。

株主の皆様への利益還元につきましては、継続的かつ安定的に実施することを前提に考えておりますが、

当事業年度において業績は順調に拡大しており、今後も更なる成長が見込めることより、株主の皆様への利

益還元方針を以下のとおり決定いたしました。

利益還元方針

利益還元方法 ： 配当による利益還元

配当の内容  ： 年１回、当期純利益の20％を原資とする、業績連動型の配当政策

２．期末配当予想の修正

   利益還元方針の決定に伴い、今期より株主配当を実施することを決定いたしました。１株当たりの配当

予想額は、前回予想の０円から32円となる予定であります。

平成27年５月期 配当予想の修正

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

0.00

円 銭

0.00

今 回 修 正 予 想 ―  ― ― 32.00 32.00

当 期 実 績 ―     0.00 ―

前 期 実 績
（平成26年5月期）

―     0.00 ― 0.00 0.00

以上